（様式第８）
平成◯◯年◯◯月◯◯日

日本 LP ガス団体協議会
会長  殿

             補助事業者 住所 東京都港区虎ノ門一丁目１９番◯号
                   氏名  株式会社ニチダン
                       代表取締役社長 日 団 一 郎

平成２６２７年度石油ガス流通合理化対策事業実施状況報告書
（石油ガス販売事業者構造改善支援事業（構造改善推進事業）に係るもの）

石油ガス販売事業者構造改善支援事業業務方法書第１７条第の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

記

補助金交付番号 ２０１４２０１５◯

◯◯◯

１． 補助事業の実施状況

２． 補助事業に要する経費の使用状況（別紙）

法人登記

印

（別紙）

平成２６２７年度補助事業に要する経費の使用状況

（単位：円）

補助事業に要する経費

項 目 の 合 計

（経費項目毎に記入し

合計をだすこと）

補助事業に要する経費

配分済額
実 績 額

（年月日〜年月日）

支出見込額

（年月日〜年月日）

 合  計